
Протокольне рішення 
уповноваженої особи

Управління гуманітарної політики Любешівської селищної ради

про відміну тендеру на закупівлю код 021:2015: 09310000-5 - Електрична енергія

14 серпня 2023 року смт. Любешів

Уповноважена особа Шумік Тетяна

ПОРЯДОК:
1. Прийняття рішення про відміну тендеру на закупівлю «код 021:2015: 09310000-5-

Електрична енергія»
Замовником 25.01.2022 року, номер річного плану закупівель иА-Р-2022-01-25- 
003694-а та номер оголошення в електронній системі «PROZOR.RO» ІІА-2022-01-25- 
003965-с було розпочато процедуру «Відкриті торги» на закупівлю «код 021:2015:
09310000-5 - Електрична енергія»

Проте, Замовником після оприлюднення оголошення про проведення відкритих торгів 
виявлено порушення яке неможливо виправити, а саме в електронній системі закупівель після 
проведення аукціону не було технічної можливості кваліфікувати переможця, що в свою чергу 
зобов’язує відмінити процедуру Відкритих торгів.

Згідно із ЗУ «Про публічні закупівлі» замовник відміняє торги «у разі неможливості усунення 
порушень, що виникли через виявлені порушення вимог законодавства у сфері публічних закупівель,
з описом таких порушень».

Відповідно до ЗУ «Про публічні закупівлі» , у разі відміни відкритих торгів замовник протягом 
одного робочого дня з дати прийняття відповідного рішення зазначає в електронній системі 
закупівель підстави прийняття такого рішення.

Враховуючи вищевикладене 
Уповноважена особа вирішила:

2. Відмінити торги на закупівлю код 021:2015: 09310000-5 - Електрична енергія»
у зв’язку із неможливістю усунення порушень, що виникли через виявлені порушення вимог 

законодавства у сфері публічних закупівель, з описом таких порушень».
3. Оприлюднити рішення про відміну торгів на закупівлю код 021:2015: 09310000-5-

Електрична енергія»в електронній системі закупівель протягом 1 (одного) робочого дня 
після прийняття такого рішен:

Уповноважена особа Шумік Тетяна


